
ホテルニューカリーナ
出席・会員＆市民環境

合同委員会18:00

〃

財務＆教育・YCE
合同委員会

行　　　事

　

日

〃 18:00 第１３９５回例会（納涼例会） 〃〃

8月定例理事会

18:15
第１３９６回例会

（７LC合同ガバナー公式訪問）〃

〃

6 月

17:15金 臨時決算理事会

17:30

場　所

〃

8

時　間月 曜日

3 ニューウイング

8 水 18:00

〃〃

ニューウイング

7 火
17：30～
18：30～

７LC合同幹事会
第１回ガバナー諮問委員会

ニューウイング

メトロ本館
（４F JUEN）

★７月定例理事会　※７月６日（金）17：30～　ニューウイング

＊協議事項
　①2018年クラブ運営について（別紙参照各テーブル）
　　　…別紙のとおりとなりました事をご報告申し上げますとともに、ご承認を頂戴
　　　　 いたしたく、ご協議をお願い申し上げます。　⇒　全会一致で承認

　② ガバナー記念バッジ（宝石入り）について（別紙参照各テーブル）
　　　…過日、開催されました次期三役セミナーにおきまして、猿舘伸俊ガバナーより
　　　　 ガバナー記念バッジのご案内がございました。ご協議の程、よろしくお願い申し上げます。
   　・ダイヤ付バッジ 15,000円  ・ルビー付バッジ 10,000円  ・サファイヤ付バッジ 10,000円
           ⇒　三役にて指針方針決定致します（保留）

　③「NPO法人スペシャルオリンピックス日本・岩手」より賛助会員継続について（別紙参照各テーブル）
　　　…別紙の通り賛助会員継続のご案内文書とニュースレターが届いております。昨年同様、
　　　　 事業費より10,000円拠出致します事をご報告申し上げますともに、ご承認頂戴致したく、
       　ご協議をお願い申し上げます。  ⇒　全会一致で承認

＊報告事項
　①L．佐藤啓子 ご尊父様　ご逝去に際しまして、
　　 弔電・香典（2万円）を運営費より拠出致しました事をご報告申し上げます。

　②過日開催されました、次期三役セミナーにおきまして、今年度も年３回開催されます、
     諮問委員会にクラブ会長・幹事・会計・第一副会長の四役にて参加をしていただく事と
     なりますので、お知らせ致します。

　③盛岡不来方LCよりCN55周年記念式典の御礼文書が届いております。（別紙参照各テーブル）

　④「大阪北部地震」に対する義援金の拠出報告について（別紙参照各テーブル）
　　　…キャビネットより「大阪北部地震」に対する義援金として、「地区緊急援助積立金」より
　　　　 ５０万円を拠出した旨のご報告が届いております。

　⑤今回は2018-2019期最初の例会の為、お配り致しました組織表をご覧いただき、
     委員会ごとのご着席をお願い致します。なお、次回以降は自由席と致します。

★第１３９３回例会　　※７月６日（金）18：00～　ニューウイング

＊入会式…【出席会員委員会担当】
　 この度、L.伊藤完治のスポンサーにより、新会員をお迎え
　 する事となりました。皆様温かくお迎えくださいますよう、
　 よろしくお願い申し上げます。

31 金 17:20 ガバナー公式訪問四役懇談会

☆事務局☆

ネッツトヨタ岩手株式会社
取締役管理本部長

長棹宏吉（ながさおこうきち） 様

〔市民環境委員会〕


